
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPC|6n
ORDEN SERVICIO

14/11/2024Estado Campeche
OSV-1204Municipio Campeche

RV0308-0005Local idad
Concepto

09/10/202OSV-1204 Fecha Orden 14/11/2024Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 008174-SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre
Cargo

Dependencia

08-DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALESUnidad

VEHICULO

Cilindros 3 Linea AUTOMOVILDHN-908-APlaca
Litraje 1.0 1114952017 KilometrajeModelo

GASOLINA9BWAG4127HT500504 Diseho MotorSerie
VOLKSWAGEN . MOVE UP. SEDAN. TRANS STDDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTOPARTIDA

$313.20LUBRICANTES Y ADITIVOS2612
$270.00 '$270.00GONHER PIEZA 10030 GARRAFA DE ANTICONGELANTE

$19,024.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$1,200.00 <2 $600.000044 TORNILLO ESTABILIZADOR SYD PIEZA

$600.002 $1,200.00*0059 VARILLA DE DIRECCION SYD PIEZA

2 $1,400.00 $2,800.000094 AUTOZONEAMORTIGUADOR TRASERO PIEZA

0110 SYD 2 $450.00 $900.00''BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO PIEZA

$1,600.000148 SYD 4 $400.00BUJES DE TIJERA PIEZA

2 $200.00 $400.00-0263 GOMA DE BARRA ESTABILIZADORA VW PIEZA

$500.00 $500.000313 CODO DE AGUA KANADIAN PIEZA 1

0430 $3,800.00 $3,800.00-JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS DURALAST PAR 1

3242 2 $400.00 $800.00TERMINALES DE DIRECCION SYD PIEZA

$3,200.004012 1 $3,200.00CAJA DE DIRECCION ELECTROASISTIDA YOKOMITZU PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,832.40

2 $250.00 $500.000069 CAMBIO DE AMORTIGUADOR TRASERO NA SERVICIO
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COORDINADOR

03-SECRETARtA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0308-0005
4 Dias habiles

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
JORGE MANUEL MEJIA CHABLE

Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DE 2024, SE HACE 
COMSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTI DAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,832.40
0192 $800.00SERVICIO DE CAMBIO DE VARILLAS Y TERMINALES NA SERVICIO 1 $800.00

0225 SERVICIO $2,990.00 $2,990.00NA 1

ESTABILIZADORA

1073 SERVICIO DE ALINEACION $600.00 $600.00NA SERVICIO 1

CAMBIO DE CAJA DE DIRECCldN ELECTROASISTIDA1093 N/A $700.00SERVICIO 1 $700.00

N/A2110 1 $300.00 $300.00SERVICIOCAMBIO DE CODO DE TOMA DE AGUA Y SUMINISTRO DE
ANTICONGELANTE

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$26,169.60TOTAL

(SON: VEINTISEIS MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N )

2 111103081851BB037000M012008310360N115A2961
2111103081851BB037000M012008310360N115A2612

$26,169.60TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES

Garantia en mano de obra 90 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

99 Bor definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
21 I I 103081851BB037000M012008310360N115A3551

Cadena Original: |03|08||OSV-1204|8174|261696000|14112D24127|92|2256aaaa
Cadena Encriptada cLC88vacWD747SMT3juuROW3MHntHPCOS5rnS1i4l5DgutYLrBulBkM+QIBtpEKOjdZY1yTtTYeU=

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLAINTERVINIERON.

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION- REVISION Y CAMBIO DE AMORTIGUADORES

Fuente de 
Financiamiento

$22,560.00
$3,609.60

$0.00

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

MONTO
$6,832.40

$19,024.00
$313.20

DELANTEROS, CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADOR 
DELANTERAS, CAMBIO DE BUJES DE TIJERA, CAMBIO DE 
TORNILLOS ESTABILIZADORES Y GOMAS DE BARRA



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

Saulo CorreaJORGE MANUEL MEJIA CHABLE NOMBRE:NOMBRE:

C00RDINA1 >R JEFE DE TALLERPUESTO:PUESTO:

Fl RM A:FIRMA:
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